



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 100 464
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SANDÅ MIDT OG NORD AS
Forretningsadresse: Haakon Odd Christiansens veg 4
7048 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Leopold Sidlo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	149 877 188	94 838 205
Annen driftsinntekt		2 771 593	1 230 693
Sum inntekter		152 648 781	96 068 898
Kostnader			
Varekostnad		32 510 511	19 305 299
Lønnskostnad	3	89 041 780	52 467 471
Avskrivninger av driftsmidler	4	390 054	220 327
Annen driftskostnad		25 393 477	13 704 279
Sum kostnader		147 335 823	85 697 376
Driftsresultat		5 312 958	10 371 521
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	17 943	11 644
Annen renteinntekt		42 323	21 529
Annen finansinntekt			7 000
Sum finansinntekter		60 266	40 173
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	311 577	20 927
Annen rentekostnad		22 332	5 308
Annen finanskostnad		52 673	4 648
Sum finanskostnader		386 582	30 883
Netto finans		-326 316	9 290
Ordinært resultat før skattekostnad		4 986 642	10 380 812
Skattekostnad på resultat	6	1 136 665	2 319 188
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 849 977	8 061 624
Årsresultat		3 849 977	8 061 624
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 849 977	8 061 624



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		3 849 977	8 061 624
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		4 470 000
Avsatt til annen egenkapital	7	3 849 977	3 591 624
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		3 849 977	8 061 624



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	1 903 853	644 628
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler		1 903 853	644 628
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Andre langsiktige fordringer		816 442	1 021 473
Sum finansielle anleggsmidler		816 442	1 021 473
Sum anleggsmidler		2 720 295	1 666 101
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	42 498 679	25 400 614
Andre kortsiktige fordringer	2, 5	17 374 430	11 864 052
Konsernfordringer	5		206 935
Sum fordringer		59 873 109	37 471 601
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 798 079	2 870 802
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 798 079	2 870 802
Sum omløpsmidler		63 671 188	40 342 403
SUM EIENDELER		66 391 482	42 008 504



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	12 545 937	8 695 961
Sum opptjent egenkapital		12 545 937	8 695 961
Sum egenkapital		12 645 937	8 795 961
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	5 016 973	3 880 308
Sum avsetninger for forpliktelser		5 016 973	3 880 308
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		5 016 973	3 880 308
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	9 886 934	5 671 267
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		13 311 734	9 615 764
Utbytte	7		4 470 000
Kortsiktig konserngjeld	5	12 307 544	3 135 384
Annen kortsiktig gjeld	5	13 222 359	6 439 820
Sum kortsiktig gjeld		48 728 572	29 332 235
Sum gjeld		53 745 545	33 212 543
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 391 482	42 008 504



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 349283

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 100 464
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SANDÅ MIDT OG NORD AS
Forretningsadresse: Haakon Odd Christiansens veg 4
7048 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Leopold Sidlo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.04.2024



Organisasjonsnr: 980 100 464
SANDÅ MIDT OG NORD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		149 877 188	94 838 205
Annen driftsinntekt	1, 2	2 771 593	1 230 693
Sum inntekter		152 648 781	96 068 898
Kostnader			
Varekostnad		32 510 511	19 305 299
Lønnskostnad	3	89 041 780	52 467 471
Avskrivninger av driftsmidler	4	390 054	220 327
Annen driftskostnad		25 393 477	13 704 279
Sum kostnader		147 335 823	85 697 376
Driftsresultat		5 312 958	10 371 521
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	17 943	11 644
Annen renteinntekt		42 323	21 529
Annen finansinntekt			7 000
Sum finansinntekter		60 266	40 173
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	311 577	20 927
Annen rentekostnad		22 332	5 308
Annen finanskostnad		52 673	4 648
Sum finanskostnader		386 582	30 883
Netto finans		-326 316	9 290
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	1 136 665	2 319 188
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 849 977	8 061 624
Årsresultat		3 849 977	8 061 624
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 849 977	8 061 624
Totalresultat		3 849 977	8 061 624
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		4 470 000
Avsatt til annen egenkapital	7	3 849 977	3 591 624



Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		3 849 977	8 061 624



Organisasjonsnr: 980 100 464
SANDÅ MIDT OG NORD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	1 903 853	644 628
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler		1 903 853	644 628
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			
Andre langsiktige fordringer	5	816 442	1 021 473
Sum finansielle anleggsmidler		816 442	1 021 473
Sum anleggsmidler		2 720 295	1 666 101
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	42 498 679	25 400 614
Andre kortsiktige fordringer	2, 5	17 374 430	11 864 052
Konsernfordringer	5		206 935
Sum fordringer		59 873 109	37 471 601
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	8	3 798 079	2 870 802
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 798 079	2 870 802
Sum omløpsmidler		63 671 188	40 342 403
SUM EIENDELER		66 391 482	42 008 504

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	12 545 937	8 695 961
Sum opptjent egenkapital		12 545 937	8 695 961
Sum egenkapital		12 645 937	8 795 961
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	5 016 973	3 880 308
Sum avsetninger for forpliktelseser		5 016 973	3 880 308
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		5 016 973	3 880 308
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	9 886 934	5 671 267
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		13 311 734	9 615 764
Utbytte	7		4 470 000
Kortsiktig konserngjeld	5	12 307 544	3 135 384
Annen kortsiktig gjeld	5	13 222 359	6 439 820
Sum kortsiktig gjeld		48 728 572	29 332 235
Sum gjeld		53 745 545	33 212 543
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 391 482	42 008 504



Organisasjonsnr: 980 100 464
SANDÅ MIDT OG NORD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
134.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023 Sandå Midt Og Nord AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Document ID: 5838a4f3-a964-4864-a99a-5d47cf32c9ce

Org.nr.: 980 100 464



Resultatregnskap

Sandå Midt Og Nord AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	149 877 188	94 838 205
Annen driftsinntekt		2 771 593	1 230 693
Sum driftsinntekter		152 648 781	96 068 898
Varekostnad		32 510 511	19 305 299
Lønnskostnad	3	89 041 780	52 467 471
Avskrivninger av driftsmidler	4	390 054	220 327
Annen driftskostnad		25 393 477	13 704 279
Sum driftskostnader		147 335 823	85 697 376
Driftsresultat		5 312 958	10 371 521
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	17 943	11 644
Annen renteinntekt		42 323	21 529
Annen finansinntekt		0	7 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	311 577	20 927
Annen rentekostnad		22 332	5 308
Annen finanskostnad		52 673	4 648
Resultat av finansposter		-326 316	9 290
Resultat før skattekostnad		4 986 642	10 380 812
Skattekostnad på resultat	6	1 136 665	2 319 188
Årsresultat		3 849 977	8 061 624
Overføringer			
Avsatt til utbytte	7	0	4 470 000
Avsatt til annen egenkapital	7	3 849 977	3 591 624
Sum overføringer		3 849 977	8 061 624

Document ID: 5838a4f3-a964-4864-a99a-5d47cf32c9ce



Balanse
Sandå Midt Og Nord AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4	1 903 853	644 628
Sum varige driftsmidler		<u>1 903 853</u>	<u>644 628</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		816 442	1 021 473
Sum finansielle anleggsmidler		<u>816 442</u>	<u>1 021 473</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 720 295</u>	<u>1 666 101</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	42 498 679	25 400 614
Andre kortsiktige fordringer	2, 5	17 374 430	11 864 052
Konsernfordringer	5	0	206 935
Sum fordringer		<u>59 873 109</u>	<u>37 471 601</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 798 079	2 870 802
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>3 798 079</u>	<u>2 870 802</u>
Sum omløpsmidler		<u>63 671 188</u>	<u>40 342 403</u>
Sum eiendeler		<u>66 391 482</u>	<u>42 008 504</u>

Document ID: 5838a4f3-a964-4864-a99a-5d47cf32c9ce



Balanse
Sandå Midt Og Nord AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	12 545 937	8 695 961
Sum opptjent egenkapital		12 545 937	8 695 961
Sum egenkapital		12 645 937	8 795 961
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	5 016 973	3 880 308
Sum avsetning for forpliktelser		5 016 973	3 880 308
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	5	9 886 934	5 671 267
Skyldig offentlige avgifter		13 311 734	9 615 764
Utbytte	7	0	4 470 000
Kortsiktig konserngjeld	5	12 307 544	3 135 384
Annen kortsiktig gjeld	5	13 222 359	6 439 820
Sum kortsiktig gjeld		48 728 572	29 332 235
Sum gjeld		53 745 545	33 212 543
Sum egenkapital og gjeld		66 391 482	42 008 504

Trondheim
Styret i Sandå Midt Og Nord AS

Robert Leopold Sidlo
styremedlem/daglig leder

Bernt Erik Johan Trygg
styreleder

Sofie Nathalie Grimsvik
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Sandå Midt Og Nord AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		4 986 642	10 380 812
Ordinære avskrivninger		390 054	220 327
Endring i kundefordringer		-17 098 065	-15 470 442
Endring i leverandørgjeld		4 215 667	2 927 501
Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 220 028	1 044 030
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-3 285 674	-897 772
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 649 278	-480 783
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 649 278	-480 783
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-4 470 000	-1 500 000
Netto endring konsernkonto		10 332 229	4 411 854
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		5 862 229	2 911 854
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		927 277	1 533 299
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		2 870 802	1 337 503
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 798 079	2 870 801

Document ID: 5838a4f3-a964-4864-a99a-5d47cf32c9ce



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Sandå Sverige AB. Konsernregnskapet fås utlevert ved morselskapets forretningskontor i Stockholm.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av et år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Alle balanseposter i utenlandsk valuta er vurdert etter offisiell vekslingskurs på balansetidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes og ikke være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har en antatt levetid over 3 år og en kostpris som overstiger kr. 15.000.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Salgsinntekter

Det benyttes løpende avregningsmetode på prosjekter. Det blir foretatt en periodisering av inntekter basert på en fullføringsgrad per 31.12 og det antatte dekningsbidraget når prosjektet er fullført.

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretakets pensjonsordning oppfyller kravene etter denne loven.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % av grunnlaget av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige, verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare kostnadsføres løpende.



Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Malevirksomhet	149 838 428	94 810 901
Sum	149 838 428	94 810 901

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	141 215 345	93 440 486
Sverige	8 623 083	1 370 415
Sum	149 838 428	94 810 901

Note 2 Tilvirkningskontrakter

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2023	2022
<i>Inkludert i andre kortsiktige fordringer</i>		
Opptjent, ikke fakturerte inntekter	12 583 825	8 556 557
<i>Inkludert i kortsiktig gjeld</i>		
Forskuddsfakturert produksjon	5 587 139	633 250
Sum	6 996 686	7 923 307

Resultatposter vedrørende prosjekter	2023	2022
<i>Resultat på prosjekter under utførelse</i>		
Inntektsført på igangværende prosjekter	145 734 338	112 299 644
Kostnader på igangværende prosjekter	107 006 081	78 036 484
Netto resultatført på igangværende prosjekter	38 728 257	34 263 160

Selskapet hadde til sammen 28 prosjekter som ikke var fullført per 31.12.2023. Disse var i hovedsak basert på fastpriskontrakter. Fullføringsgraden for disse prosjektene varierte fra 0 % til 99 %.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	75 076 260	44 960 539
Arbeidsgiveravgift	10 919 651	6 430 156
Pensjonskostnader	2 406 793	660 826
Andre ytelser	639 076	415 950
Sum	89 041 780	52 467 471

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	134	82
--	-----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 040 312	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	124 716	0
Sum	1 165 028	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre medlemmer av styret.



Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 217 470,- ekskl.mva

Note 4 Varige driftsmidler

	Transportmidler	Maskiner og anlegg	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	166 330	1 737 933	1 904 263
Tilgang	86 001	1 563 277	1 649 278
Avgang	0	0	0
Kostpris 31.12	252 331	3 301 210	3 553 541
Akk. avskrivninger 01.01	-166 330	-1 093 305	-1 259 635
Akk. avskrivninger 31.12	-174 930	-1 474 758	-1 649 688
Balanseført verdi 31.12	77 401	1 826 451	1 903 852
Årets avskrivninger	8 600	381 454	390 054
Avskrivningsperiode	5-10 år	5-10 år	

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer konsern	0	206 935
Sum	0	206 935
Gjeld		
Konsernkontoordning	11 813 833	1 481 604
Leverandørgjeld innen konsern	294 843	1 634 862
Annen kortsiktig gjeld konsern	198 868	18 918
Sum	12 307 544	3 135 384

Selskapet driftskonto er en del av konsernets cash pool, hvor Sandå Sverige AB er innehaver av ordningen. Sandå Midt og Nord AS har negativ saldo på ordningen med kr 11 813 833 og klassifiseres som annen kortsiktig gjeld på selskap i samme konsern.

Document ID: 5838a4f3-a964-4864-a99a-5d47cf32c9ce



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	1 136 665	2 319 188
Skattekostnad ordinært resultat	1 136 665	2 319 188
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 986 642	10 380 812
Permanente forskjeller	180 019	160 951
Endring i midlertidige forskjeller	-4 565 808	-21 755 239
Anvendelse av fremførbart underskudd	-600 854	0
Skattepliktig inntekt	0	-11 213 477
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-37 717	-138 428	-100 712
Tilvirkningskontrakter	38 728 257	34 263 161	-4 465 096
Sum	38 690 540	34 124 733	-4 565 808
Akkumulert fremførbart underskudd	-15 886 116	-16 486 970	-600 854
Grunnlag for utsatt skatt	22 804 424	17 637 763	-5 166 661
Utsatt skatt (22 %)	5 016 973	3 880 308	-1 136 665

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 1.1	100 000	8 695 961	8 795 961
Årets resultat		3 849 977	3 849 977
Egenkapital pr 31.12	100 000	12 545 937	12 645 937

Note 8 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	3 798 079	2 870 802
Andre bundne midler (depositum)	816 442	1 021 473



Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000,- består av 50 aksjer à kr. 2 000,-. Alle aksjer har like rettigheter.

Aksjeeiere	Antall aksjer	Eierandel
Sandå Sverige AB	50	100 %

Morselskapet i konsernet, Sandå Sverige AB, har forretningskontor i Berga Backe 2 i Danderyd, Sverige, og utarbeider konsernregnskap hvor Sandå Midt og Nord AS inngår. Kopi kan innhentes på selskapets kontor.



This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>



2024-03-01 16:05:04 UTC+00:00

JOHAN TRYGG



SE BankID - f1b0ea0e-5e43-428b-8050-0ec223e0dc23

2024-03-01 16:08:06 UTC+00:00

SOFIE GRIMSVIK



SE BankID - ac3f8c6e-88a3-4a04-a49b-ad2241af8031

2024-03-04 08:13:56 UTC+00:00

ROBERT LEOPOLD SIDLO



SE BankID - 9104ad77-ffd7-4578-8d74-3b11e4e42081

Document ID: 5838a4f3-9964-4864-4864-a99a-5d47cf32c9ce



Sandå Midt og Nord AS Styrets årsberetning 1.1.2023– 31.12.2023

Sandå Midt og Nord AS virksomhet er entrepriser innenfor maling og teppe legging, hovedsakelig i nye næringsbygg og boligbygg. Selskapet har sin adresse i Trondheim og har primært påtatt seg oppdrag i Trondheim, Bodø, Bergen og Molde.

Styret i selskapet består av Robert Sidlo, Sofie Grimsvik og Johan Trygg. Selskapets daglige ledelse innehas av Robert Sidlo.

Selskapet eies til 100% av Sandå Sverige AB, Sverige.

Styret er tilfreds med driften i året.

Styrets oppfatning er at forutsetningene for videre drift i selskapet er gode og at det ikke er behov for tiltak for å bedre selskapets egenkapital.

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2023 med tilhørende noter et riktig uttrykk for selskapets finansielle stilling og resultatet av virksomheten. Styret foreslår derfor at de fremlagte regnskaper kan fastsettes som selskapets resultatregnskap og balanse.

Etter utgangen av regnskapsåret er det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Sandå Midt og Nord AS hadde i 2023 en omsetning på 152.648.781 mot 96.068.898 i 2022.

Selskapets driftsresultat ble 5.312.958 (10.371.521).

Resultat etter finansposter og før skattekostnad utgjorde 4.986.642 (10.380.812). Etter fradrag for skattekostnad for året på 1.136.665, ble årets resultat 3.849.977.

Selskapet hadde en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på -3.285.674 (-897.772) og en nettoendring gjennom året på 927.277 (1.533.299).

Selskapets bokførte egenkapital per 31.12 var 12.645.937 (8.795.961) som tilsvarer en bokført egenkapitalandel på 19,05% (20,94%). Sum gjeld per 31.12 var 53.745.545 (33.212.543) som tilsvarer en bokført gjeldsgrad på 80,95% (79,06%).

Selskapet har gjennom året betalt lønn til 255 ansatte hvorav 2,7% er kvinner (167 ansatte i 2022, hvorav 2,4% kvinner). Totalt utførte årsverk under året har vært 134 st. (82 st. i 2022). Totalt sykefravær siste år har vært 942 dager (545 dager i 2022), som utgjør omtrent 3,4% (3,4% i 2022) av total arbeidstid i året.

Det har heller ikke forekommet skader eller ulykker av vesentlighet. Styrets oppfatning er at arbeidsmiljøet er godt, og at det iverksettes løpende tiltak for ytterligere forbedringer. Styret tilstreber likestilling mellom kjønnene. Det er generelt liten andel kvinner i bransjen.



Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Selskapet jobber mot en klimanøytral tjenesteleveranse, med ambisjon om å minimere virksomhetens påvirkning på det ytre miljø.

Selskapet har en styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Essensen av denne administrerende direktør og styreansvarsforsikring er å beskytte det personlige betalingsansvaret til alle administrerende direktører og styrer som kan komme på tale på grunn av deres stilling i virksomheten. Videre dekkes også personer med lederansvar, for eksempel prosjektledere. Forsikringen dekker også personenes løssøre samt kostnader som kan oppstå i rettsaker. Vårt forsikringsselskap er W. R. Berkley Insurance AG och forsikringsdekningen er på inntil 50 millioner.

Selskapets ledelse har en god order stakk i hele 2024 men merker hardere konkurranse om jobbene.

Selskapet har ikke hatt kostnader knyttet til forskning og utvikling.

Selskapet er ISO-sertifisert innen områdene kvalitet (ISO 9001), ytre miljø (ISO 14001) og arbeidsmiljø og helse (ISO 45001).

Vårt mål for 2024 er å kontrollert øke markedsandelene gjennom å nå ut til nye kunder og verne om nåværende kunder og å øke fortjenesten.

Det forekommer en mindre valuta risiko, da en del av selskapet leverandørgjeld er i svenske kroner. Renterisikoen vurderes som lav.

Selskapet arbeider sammen med store kjente byggselskap i Norge, som er solide. Fyre av våre største kunder tilsvarer ca 54 % av vår omsetning. Dette reduserer den finansielle risikoen vi tar.

Risikoen er prosjektbasert.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og der er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Sandå Midt og Nord AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Åpenhetsloven

Alle mennesker er like mye verdt. For oss er respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester en selvfølge. I Sandås forretningssetiske retningslinjer er våre krav, ansvarlighet og forventninger nedfelt som vi stiller til oss selv, våre leverandører og forretningspartnere. I tilfeller hvor det foreligger sentrale leverandøravtaler forbeholder vi oss retten til å kreve dokumentasjon, revisjoner og oppfølginger vedrørende etterlevelse av forretningssetiske retningslinjer.

Vi utføre aktsomhetsvurderinger basert på OECDs (Organisasjonen for økonomisk samarbeid og utvikling) retningslinjer for flernasjonale selskaper. Dette innebærer at vi har etablert prosess for kartlegging, vurdering, håndtering og rapportering av risiko knyttet til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Prosessen har som mål å forhindre og redusere potensiell og faktisk negativ påvirkning som virksomheten møter hos seg selv, i leverandørkjeden, elles hos forretningspartnere. Identifiserte risikoer vurderes og prioriteres ut fra sannsynlighet og konsekvens minst en gang i året og etter behov.

Tilgang til informasjon

Sandå offentliggjøre en redegjørelse for våre aktsomhetsvurderinger hvert år i tråd med kravene i åpenhetsloven på vår norske hjemmeside.

Åpenhetsloven gir allmenheten rett til å be om informasjon om hvordan Sandå håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Ved ønske om slik informasjon kan det rettes en skriftlig forespørsel til vu@sanda.se

Vi vil som hovedregel besvare en skriftlig forespørsel innen tre uker fra mottak.

Likestillingsredegjørelse

Vår personalsammensetning skal representere mangfoldet som finnes i samfunnet. Forskjeller beriker oss og vi skal være en attraktiv arbeidsgiver med et inkluderende arbeidsklima der ansatte behandles likt, trives, utvikles og ønsker å bli værende. Vi fordømmer og har nulltoleranse overfor alle former for krenkende særbehandling, diskrimineringer og trakasseringer.

Aktivitetsplikten

Sandå Midt og Nord AS arbeide aktivt for å fremme likestilling og hindre diskriminering, trakassering og kjønnsbasert vold i virksomheten. Vi oppdaterer fortløpende vår likestillingsdokumentasjon (minst en gang i året) i Sandås arbeidsmiljøutvalg med tiltak for å hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk. Arbeidsmiljøutvalget inkluderer representanter fra arbeidsgivere og arbeidstakere med like mange representanter. Undersøking og kartlegging av risiko gjøres i forbindelse med f.eks. lagbasmøter, medarbeidersamtaler, vernerunder, RUH-rapporter, revisjoner og medarbeiderundersøkelser. Det gjenstår fremdeles et fortsatt arbeid med å kartlegge risiko for diskriminering og identifisere hindre for likestilling. Alders-, språk- og kultursammenstøt kan i dag oppstå i vår virksomhet som er mannsdominert (prioriterte



områder). Sandå prioriterer arbeidet for en jevnere kjønnsbalanse og implementere interne prosedyrer som er kjent blant selskapets ansatte.

Følgende tiltak er i gang satt for å motvirke risiko på utvalgte områder:

- Det er innført årlige medarbeiderundersøkelser i virksomheten for å fange opp våre ansattes opplevelse av arbeidssituasjon, forhold til leder og kommunikasjon. Vi vil fortsette å iverksette tiltak for å øke svarprosenten (ved for eksempel å ha undersøkelsen på enda flere språk).
- Vi jobber videre med å øke andelen RUH-rapporter. Personalet må ha opplæring i funksjoner i Dalux for å finne bedriftsinformasjon (rutiner) og kunne sende en RUH-rapport (rapport om uønskede hendelse)
- Bedriftsinformasjon må være tilgjengelig på flere språk enn norsk og engelsk
- Det er utarbeidet en instruksjon for rekruttering for å sikre profesjonell og tilsvarende rekrutteringsprosesser hvor likestilling fremmes og hvor ingen arbeidssøkere blir diskriminert.
- Vi har utarbeidet et introduksjonsprogram i 2023 som inkluderer visjon, policy, rutiner og kultur knyttet til likestilling og inkludering.
- Det gjennomføres kontinuerlig opplæringstiltak for å forbedre ledelsen i selskapet.
- Fyll vår hjemmeside og sosiale medier med kontinuerlig innhold som viser bedriftens mangfold i tekst og bilder. Dette for å gjøre maleryket mer attraktivt for kvinner og andre minoriteter (for eksempel som følge av seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk).
- I 2023 er Sandås varslertjeneste utvidet til å omfatte språkene engelsk og norsk. Varselkanalen gir våre ansatte muligheten til å melde anonymt mistanke om kritikkverdige forhold i en arbeidsrelatert sammenheng. Med kritikkverdige forhold mener vi brudd på lover, interne retningslinjer eller etiske normer som berører Sandå, samfunnet, miljøet eller enkeltpersoner.

Resultatvurdering:

I forbindelse med at likestillingsdokumentasjonen oppdateres i arbeidsmiljøutvalget, evalueres iverksatte og planlagte tiltak. Vi har satt i gang flere kompetansehevingstiltak som vi håper vil gjøre en positiv forskjell i vår organisasjon.

Redegjørelsesplikten

Sandå tilhører en mannsdominert bransje hvor kvinneandelen utgjør 2,7 % av Sandå Midt og Nord AS ansatte i 2023. Den faktiske tilstanden for kjønnslikestilling er presentert nedenfor.



Kønnsbalansen totalt i virksomheten

Antal ansatte	Mann	Kvinne
255	97,3%	2,7%

Midlertidig ansatte

Stillingstyp	Mann	Kvinne
Maler	0	0
Malerlærling	0	0
Stådere	0	0
Prosjektleder	0	0
Daglig leder	0	0

Ansatte i deltidsstillinger

Stillingstyp	Mann	Kvinne
Maler	0	0
Malerlærling	0	0
Stådere	0	1
Prosjektleder	0	0
Daglig leder	0	0

Antal ansatte med foreldrepermisjon

Stillingstyp	Mann	Kvinne
Maler	0	0
Malerlærling	0	0
Stådere	0	0
Prosjektleder	1	0
Daglig leder	0	0

Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon for kvinner og men

Stillingstyp	Mann	Kvinne
Maler	0	0
Malerlærling	0	0
Stådere	0	0
Prosjektleder	8	0
Daglig leder	0	0

Lønnsforskjeller på ulike stillingsnivå (kvinnerns andel av menns lønn i kr el prosent)

Stillingstyp	Mann	Kvinne
Maler	100%	94,2%
Malerlærling	100%	0%
Stådere	0%	100%
Prosjektleder	100%	0%
Daglig leder	100%	0%

Lønnsforskjeller totalt i virksomheten (kvinnerns andel av menns lønn i kr el prosent)

Stillingstyp	Mann	Kvinne
Maler	100%	94,2%
Malerlærling	100%	0%
Stådere	0%	100%
Prosjektleder	100%	0%
Daglig leder	100%	0%

Kønnsfordeling på ulike stillingsnivåer/grupper

Stillingstyp	Mann	Kvinne
Maler	97,6%	2,4%
Malerlærling	100%	0%
Stådere	0%	100%
Prosjektleder	100%	0%
Daglig leder	100%	0%

Ansatte som jobber ufrivillig deltid (kjønnsforskjell i antall eller prosent)

Stillingstyp	Mann	Kvinne
Maler	0	0
Malerlærling	0	0
Stådere	0	0
Prosjektleder	0	0
Daglig leder	0	0



	2023	2022	2021
Omsetning	152 648 781	96 068 898	52 041 015
Resultat	3 849 977	8 061 624	1 444 047
Balanse sum	66 391 482	42 008 504	19 352 271
Antall ansatte	255	167	84

Resultatanvendelse for 2023

Egenkapital 2022	8 795 961
Årets resultat	3 849 977
Avsatt till utbytte	0
Sum Egenkapital	12 645 937

Styret vil på selskapets ordinære generalforsamling foreslå at årets vinst overføres til 2024.

Trondheim, mars 2024

Styret i Sandå Midt og Nord AS

Johan Trygg
Styreleder

Sofie Grimsvik
Styremedlem

Robert Sidlo
Styremedlem/Daglig leder

Document ID: db8cc9f3-1e5a-4150-afe9-011e887c15ee



This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>



2024-03-01 07:02:21 UTC+00:00

ROBERT LEOPOLD SIDLO



SE BankID - 5411d223-d78f-42e2-be18-da256e813ac2

2024-03-01 07:25:44 UTC+00:00

SOFIE GRIMSVIK



SE BankID - 4a4bfb01-64e0-4290-80ca-5b90276c7556

2024-03-01 07:46:27 UTC+00:00

JOHAN TRYGG



SE BankID - 7cc03056-452f-4cb6-9ab1-cc5b03db57f0

Document ID: db8cc9f3-1e5d-4150-afe9-011e887c15ee



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no
